報道関係各位

2018年 2月 22日

株式会社日本レースプロモーション

「2018年 全日本スーパーフォーミュラ選手権 シリーズ開催概要」

プレスカンファレンスのご案内

拝啓、日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 株式会社日本レースプロモーションでは、2018 年シリーズの開幕を控え、2018 モータースポ

ーツファン感謝デー（三重県 鈴鹿サーキット）において、「2018年全日本スーパーフォーミュラ

選手権 シリーズ開催概要」のプレスカンファレンスを開催いたします。

今シーズンのレースフォーマットをはじめ２スペックタイヤの全戦導入、来シーズンから導入

される新型車両 SF19の開発状況など併せてご説明する機会となります。

ご多忙中とは存じますが、何卒ご出席賜ります様お願い申し上げます。

敬具

記

日時 :  2018年 3月 10日(土) 12:30〜13:00

場所 :  鈴鹿サーキット ブリーフィングルーム

出席 :  横浜ゴム株式会社 タイヤ消費財開発本部 MST開発部 部長 秋山一郎

 株式会社日本レースプロモーション 代表取締役社長 倉下 明

 株式会社日本レースプロモーション 技術顧問 白井 裕

【ご注意】

・ 鈴鹿サーキットへご入場の際は、ゲートで本状をご提示ください

・ 同日開催されます「2018 モータースポーツファン感謝デー」を取材される方は、

別途鈴鹿サーキットへの取材申請が必要となります

・ 本発表会は、同日 12:00からの鈴鹿サーキット概要発表会の後、引き続き開催いたします

以上

＊この件に関するお問い合わせは、下記までお願い致します

株式会社日本レースプロモーション 広報部（http://www.superformula.net/）

〒102-0074 東京都千代田区九段南 2-3-25 平安堂ビル 3F

TEL：03-3237-0131  FAX: 03-3237-0135  e-mail: media@jrp-inc.jp